
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.04.2023 № 44
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
от 26.04.2017 № 22 «Об органе, уполномоченном на рассмотрение предложений 

о заключении концессионных соглашений» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 17 апреля 2023 года № 8 (238) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ  

«О концессионных соглашениях», Уставом города Дудинки, в связи с кадровыми 
изменениями, а также с целью усовершенствования механизма деятельности 
комиссии по рассмотрению предложений о заключении концессионных соглашений, 
поступивших от лиц, выступающих с инициативой заключения таких 
концессионных соглашений, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 26.04.2017 

№ 22 «Об органе, уполномоченном на рассмотрение предложений о заключении 
концессионных соглашений» следующие изменения: 

1.1. Комиссию по рассмотрению предложений о заключении концессионных 
соглашений, поступивших от лиц, выступающих с инициативой заключения таких 
концессионных соглашений, утвердить в следующем составе: 
 

Санников А. В. – заместитель Главы города Дудинки, председатель 
комиссии; 

Иванов Д. Е. – заместитель Главы города Дудинки по правовым 
вопросам и правотворческой деятельности, заместитель 
председателя комиссии; 

Мойсюк О. А. – начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом Администрации города Дудинки, секретарь 
комиссии. 

Члены комиссии: 
Спицина З. Ю. – председатель комитета жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации города Дудинки; 



 2

Борисова И. А. – начальник юридического отдела Администрации 
города Дудинки; 

Портнягина С. Ю.  – начальник отдела инфраструктуры комитета жилищно-
коммунального хозяйства Администрации города 
Дудинки; 

Фадеев Д. А. – начальник отдела земельных отношений 
Администрации города Дудинки. 

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4. Ответственность за своевременное размещение информации, 

установленной частями 4.7–4.10 статьи 37 Федерального закона 21.07.2005 
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» возложить на отдел 
по управлению муниципальным имуществом Администрации города Дудинки 
(Мойсюк О. А.)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В. 
 
 
Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов
 


